АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2021	                   с. Нагорное	№ 31-п

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 30.07.2012 № 35-П «О ВОЗМЕЩЕНИИ ВРЕДА,ПРИЧИНЯЕМОГО ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ПЕРЕВОЗКИ ТЯЖЕЛОВЕСНЫХ ГРУЗОВ ПО АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

На основании протеста прокуратуры Саянского района Красноярского края от 13.09.2021 № с7/3-03-2021, руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Постановление администрации Нагорновского сельсовета от 30.07.2012 № 35-п «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Нагорновского сельсовета» отменить.
      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава администрации
Нагорновского  сельсовета                                                          Е.В. Николаева